
 

АДМИНИСТРАЦИЯ АСБЕСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

   13.11.2023             512-ПА 

 

 

 

О внесении дополнений в Перечень главных администраторов доходов 

бюджета Асбестовского городского округа, утвержденный постановлением 

администрации Асбестовского городского округа от 16.12.2021 № 538-ПА 

 

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации, постановлением администрации Асбестовского 

городского округа от 16.12.2021 № 537-ПА «Об утверждении Порядка внесения 

изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета Асбестовского 

городского округа, перечень главных администраторов источников 

финансирования дефицита бюджета Асбестовского городского округа», 

руководствуясь статьями 27, 30 Устава Асбестовского городского округа, 

администрация Асбестовского городского округа 

 ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Перечень главных администраторов доходов бюджета 

Асбестовского городского округа, утвержденный постановлением администрации 

Асбестовского городского округа от 16.12.2021 № 538-ПА, следующие 

дополнения: 

1) приложение «Перечень главных администраторов доходов бюджета 

Асбестовского городского округа» дополнить строками 10.1, 93.1: 
10.1 019 11601093010000140 Административные штрафы, установленные главой 9 Кодекса 

Российской Федерации об административных правонарушениях, за 

административные правонарушения в промышленности, строительстве и 

энергетике, налагаемые мировыми судьями, комиссиями по делам 

несовершеннолетних и защите их прав 

93.1 906 11607010040000140 Штрафы, неустойки, пени, уплаченные в случае просрочки исполнения 

поставщиком (подрядчиком, исполнителем) обязательств, 

предусмотренных муниципальным контрактом, заключенным 

муниципальным органом, казенным учреждением городского округа 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания. 

3. Разместить настоящее постановление в сетевом издании в сети 

«Интернет» по адресу (www.arasb.ru) и на официальном сайте Асбестовского 

городского округа (www.asbestadm.ru). 

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на Первого заместителя главы Асбестовского городского округа                       

Л.И. Кирьянову.  

 

 

И.о. главы  

Асбестовского городского округа                                                        Л.И. Кирьянова 

consultantplus://offline/ref=F39DD91E9200113EA849330934D54595DB4BA0A2740D91E1A473E947709E872DE54D7B55BBE0DC3EF14EECF004A395B59727AA4A572E0C0DPDO5H
http://www.arasb.ru/
http://www.asbestadm.ru/

